Após trâmites legais de acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021, finalizado com o valor 

mensal de locação no importe de R$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais), tendo um valor 

global pela locação por 12 (doze meses), equivalente a R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e 

oitocentos reais), sendo renovado automaticamente a cada exercício financeiro, sempre 

observando o disposto no art. 106 da Lei 14.133/2021. 

Autorizo o setor de contratos, providenciar a confecção da respectiva minuta contratual, 

para os efeitos legais.